
＊＊＊＊＊平日時刻表＊＊＊＊＊
⑰　山の手経由鉄輪線　鉄輪行

　　経路：別府駅前→流川8丁目→明豊キャンパス前→霊泉寺→原→鉄輪

時分

別府駅前⑤のりば 6:25
駅前本町 6:26

別府北浜①（トキハ駅前通り側） 6:27
流川ゆめタウン前 6:29

流川2丁目 6:30
流川5丁目 6:31

流川6丁目・不老泉 6:31
流川8丁目 6:32

流川12丁目 6:33
総合体育館入口 6:34

上原町 6:35
別府公園西入口 6:36

ビーコンプラザ前 6:37
明豊キャンパス前 6:38

中津留 6:39
観海寺入口 6:40
観海寺橋 6:41

スギノイパレス 6:43
霊泉寺 6:45

南立石小学校前 6:47
南立石公園前 6:47
西別府病院下 6:48

別府発達医療センター前 6:48
原 6:50

下畑 6:52
新別府口 6:53

朝日小学校前 6:54
火売町 6:54
朝日 6:55

鉄輪（降車） 6:56

停留所名


